

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	234,0000	1,76	411,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7560	240,00	181,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1800	12,50	2,250
104	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	18,0000	269,330	4 847,948
	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,8300	57,66	1 719,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5000	57,66	259,470
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,5400	135,00	2 502,900
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	72,9000	2,20	160,380
	2430226100000 1	Fuga	kg	5,4000	18,00	97,200
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	360,0000	0,30	108,000
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка потолка .)	m2	18,0000	8,409	151,364
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0800	57,66	62,273
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	57,66	77,841
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9000	12,50	11,250
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка)	m2	18,0000	4,190	75,416
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	57,66	31,136
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,7000	16,40	44,280
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	18,0000	80,040	1 440,713
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,2900	57,66	1 169,921
	2653102100831	Amestec uscat	kg	128,5200	2,10	269,892
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0720	12,50	0,900
108	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка	m2	18,0000	41,780	752,044

